

Fodan Sydsjælland IVS

Gammelgårdsvej 20
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Morten Stougård Krogh Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fodan Sydsjælland IVS

Gammelgårdsvej 20

4000 Roskilde

Telefonnummer: 26305420

CVR-nr: 36411104

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med formidling af forsikringer samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.17 - 31.12.17, udviser et resultat på DKK 58.088. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.680.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktivitet er væsentligt neddroset, herunder er egenkapitalen tabt. Selskabets fremtid overvejes.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		62.432	364.243
Eksterne omkostninger		-4.344	-131.833
Bruttoresultat		58.088	232.410
Personaleomkostninger	1	0	-299.778
Resultat af ordinær primær drift		58.088	-67.368
Ordinært resultat før skat		58.088	-67.368
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		58.088	-67.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.088	-67.368
I alt		58.088	-67.368

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		0	638
Omsætningsaktiver i alt		0	638
Aktiver i alt		0	638

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.600	1.600
Overført resultat		-9.280	-67.368
Egenkapital i alt		-7.680	-65.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.680	66.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.680	66.406
Gældsforpligtelser i alt		7.680	66.406
Passiver i alt		0	638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	162.632
Rejsegodtgørelse	0	124.865
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>299.778</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 16 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 19.10.14, indskud ved stiftelse	<u>1.600</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>1.600</u>